Sol sensibilis solem spiritalem, id est Christum, significat, 267, 268.  
Sois decursus quid nos doceat, 11.  
Solonis gloria ob datas leges, 233.  
Sophronii locus de immortalitate animorum, 102.  
Spatharius in aula Aug., LV.  
Spiritus sanctus intellectum effingit sapientem ac purum, 232.  
Spiritus non uno sensu, 99. Aliquando idem ac voluntus, 206.  
Spiritus redit ad Deum, corpore in terram converso, 283, 284.  
Stare terra quo sensu dicatur, 18.  
Stichometria Biblica, 38.  
Struthio sepe avis quælibet, 187.  
Struthiocamelus bellus, 188.  
Stulti et prudentis comparatio, 54.  
Suidas de epocha colesii, 23.  
Superbia Deo invisa, 183.  
Suppliciorum apud Hebreos quatuor genera, 76.  
Susanna historia a LXX interp. etiam Graece redita, 122.  
Sybariticæ vel Symbariticæ mensæ ferculis omnis generis infames, 231.  
Symmachi locus, qui in Hexaplis variat, 108. Interpretatio ascita, 163.  
Synapte in liturgia Græcorum, LX.  
Syncletice virginis documentum, 258.  
Synodi CP. sub Joanne IV annus ex Evagrio, LI.  
Synodus CP. ob Gregorium Antioch. coacta, L.  
Synopsis totius editionis, II.

## T

Tacere præstat adversario furente, 82.  
Talentum Gregorio nostro datum ab Aug., CIV.  
Tatius de solis orbitis, XXII.  
Tempestivitas sua est rebus omnibus, 69 seq.  
Templo Hierosolymitanæ partes, 75.  
Templum Gregorio nostro dicatum Agrigenti, CXVI.  
Temporum variorum explicatio ex Hebreorum intelligentia, 70.  
Terra stare quo sensu dicatur, 18.  
Tertullianus de Marcione, 125.  
Tcstudo ab Ammiano descripta, 190.  
Theatri apud Græcos consensus, 233.  
Themistocles infra Solonem habendus, 233.  
Theolofi Mopsuesteni judicium de Salomonis libris, 3.  
Theodorus Trimithonorum episc., LII.  
Theodorus a Vitaliano P. M. episcopus factus, XI, XII, XLIII.  
Theodorus legatus in synodo sexta, XII.  
Theodote mater Gregorii nostri, XX.  
Theologus cur appellatus Joannes evang., LXXXVIII.  
Theopolis Antiochia, XLV.

Thuris adolendi consuetudo in sacris, I. XXXV.  
Timor Dei adversus omnia pericula salutaria, 187. Omnes hominem constituit, 291, 292.  
Trabes ab Arege duce Benevent. et Gregorio expræfato Romam missæ Basilicis integendas, 87, 97.  
Tradidit pro permisit ab Ecclesiaste usurpatum, 89.  
Tribunal locis urbis, LXXXIX.  
Tribuni Agricentini, LXV.  
Trices episcopus OEcumenius, 84.  
Triocæ episcopus Agricentini pro Gregorio nostro praesesse jussus, LXXVII et XCIX.  
Tripolitanum monasterium, XXVI.  
Tyrcanus tyrannus, LXXII, LXXXIII.

## U

Uncio orientalibus familiaris, 222.  
Urbes autonomæ, 233.